
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

2 600 000 €

Reference: R4958815  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 156m  Terrace: 49m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Puerto Banús

Apartmán se 3 ložnicemi na pláži v Granados Banus na prodej nedaleko Marbelly ve Španělsku. 
Tento úžasný apartmán se nachází v jedné z nejvyhledávanějších luxusních komunit v Puerto Banus. Přímý přístup na
promenádu a pláž Puerto Banus a množství plážových restaurací. Komunita je uzavřená a má ostrahu 24/24 , může se
pochlubit krásným krytým bazénem a lázněmi, stejně jako restaurací otevřenou od dubna do října pro obyvatele. 
Byt má velký obývací prostor vedoucí na krytou terasu s výhledem na moře a do krásných zahrad a extra velký bazén
připomínající jezero. 
Nemovitost potřebuje rekonstrukci a je ideální invesAcí pro někoho, kdo hledá prvotřídní lokalitu. Tyto apartmány jsou
vzácné k sehnání. Prodává se nezařízený s parkovacím místem a úložným prostorem v ceně. 
Nachází se v přední linii pláže Puerto Banus jen pár minut do centra Marbella autem a pěší vzdálenosA od veškeré
občanské vybavenosti. Není potřeba auto pro ty, kteří chtějí relaxovat v klidu a bezpečí. 
Lokalita, lokalita, lokalita! Tady to máte! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Restaurace na místě 
Poblíž kostela 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Přístav 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Trezor 
Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 600 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


